PORTARIA Nº 02/UFSJ/PROEX, DE 25 DE MARÇO DE 2015.

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Magnífica Reitora, conforme Portaria/Reitoria nº 262, de 14 de

abril de 2014 - DOU de 16 de abril de 2014, combinada com a Portaria/Reitorianº 726,

de 30 de julho de 2012 – DOU de 1º de agosto de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º: Indicar membros para a Comissão de Seleção e Julgamento do Edital

04/2015/UFSJ/PROEX (Propostas para o 15° Concurso de Poesias da UFSJ), sendo o

período de vigência desta nomeação 25 de MARÇO até o dia 1 de AGOSTO de 2015.

Membros indicados para a comissão:

ProfªEnói Miranda Barbosa Mendes

Profº José Antônio Oliveira de Resende

Profª Magda Velloso F. Tolentino

ProfªDeborah Walter de Moura Castro

Prof°Roginei Paiva da Silva

 Art.2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Paulo Henrique Caetano

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários